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Ala, 29 ottobre 2025 

INIZIATIVA SKIPASS 2025/26 – TARIFFE AGEVOLATE 

SKIAREA ALPE CIMBRA: 
-  SKIPASS STAGIONALE  

 
Nota: lo skipass comprende anche 3 giornate sui comprensori Paganella Ski e Monte 
Bondone 
Novità 2025: al rilascio dello skipass stagionale verrà consegnato al titolare n. 1 skipass 
giornaliero omaggio “porta un amico” 

 
-  lo SKIPASS STAGIONALE FAMIGLIA SOCI con due possibilità per uno o due genitori (è 

sufficiente che uno solo sia socio) più un bambino nato negli anni 2018-2025:  

 
 

- SKIPASS MINI – STAGIONALE 5 gg oppure 10 gg  

 
Nota: lo skipass mini stagionale vale solo per gli impianti dell’Alpe Cimbra, non comprende 
giornate sui altri comprensori e non è valido dal 20.12.25 al 06.01.2026 

MINISTAGIONALE 5 GG MINISTAGIONALE 10 GG
MINISTAGIONALE 

5 GG

MINISTAGIONALE 

10 GG

€ 250,00 € 400,00 € 225,00 € 375,00

€ 225,00 € 370,00 € 200,00 € 345,00

€ 175,00 € 280,00 € 150,00 € 255,00

= = = =

(*) bambino nato negli  anni  2018­2025

(**) junior nato negl i  anni  2008­2017

(***) senior nato nel  1960 o precedenti

mini s ta giona l i  SKI 

AREA FIORENTINI 

FOLGARIA

ADULTO 

JUNIOR**

BAMBINO*

SENIOR*

PREZZI DI  LISTINO
TARIFFE DESTINATE A

SOCI CASSA RURALE E FAMILIARI 
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- Lo SKIPASS GIORNALIERO è diverso per la Ski Area Fiorentini Folgaria e la Ski Center 

Lavarone, di seguito le rispettive tariffe: 
 

 

 

-  un GIORNALIERO COMBINATO il genitore che acquista un giornaliero a prezzo Soci ottiene un 
giornaliero bambino (nato negli anni 2018-2025) gratuito sia per la skiarea Folgaria-Fiorentini che per lo 
Ski center Lavarone. 

 

 

TARIFFA UNICA

DESTINATA AI

ACQUISTO ALLA CASSA ACQUISTO ONLINE

SOCI CASSA RURALE 

E FAMILIARI 

CONVIVENTI

€ 59,00 € 55,00 € 44,00

€ 42,00 € 38,00 € 31,00

€ 30,00 € 27,00 € 23,00

(*) bambino nato negl i  anni  2018­2025

(**) junior nato negl i  a nni  2008­2017

giorna l iero SKI  AREA 

FIORENTINI FOLGARIA

ADULTO

JUNIOR**

BAMBINO*

PREZZI DI LISTINO

TARIFFA UNICA

DESTINATA AI

ACQUISTO ALLA CASSA ACQUISTO ONLINE

SOCI CASSA RURALE 

E FAMILIARI 

CONVIVENTI

€ 48,00 € 44,00 € 36,00

€ 43,00 ND € 34,00

€ 36,00 € 32,00 € 26,00

€ 26,00 € 23,00 € 19,00

(***) bambino nato negl i  anni  2018­2025

(**) junior nato negl i  a nni  2008­2017

giornal iero SKI  CENTER 

LAVARONE

ADULTO

JUNIOR**

BAMBINO***

PREZZI DI LISTINO

SENIOR*

(*) senior nato nel 1960 o prima. NB: biglietto acquistabile SOLO C/O Cassa Tablat non online
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CENTRO FONDO ALTA LESSINIA: 

 

CENTRO FONDO PASSO COE E CENTRO FONDO MILLEGROBBE: 

Centro Fondo Passo Coe e Millegrobbe 

PREZZI DI LISTINO 
  

TARIFFA UNICA 

  
 

 

SOCI CASSA 
RURALE E 
FAMILIARI 

CONVIVENTI 

GIORNALIERO ADULTO E JUNIOR  € 12,00 
 

 € 8,00 

STAGIONALE ADULTO E JUNIOR    € 110,00 
 

 € 100,00 

Per i bambini fino a 10 anni è prevista l'entrata gratuita 
 

  
  

CENTRO FONDO ALTA 
LESSINIA TARIFFE STAGIONE 
2025/2026

TIPOLOGIA 
ABBONAMENTO

TARIFFA 
GIORNALIERO 

DA LISTINO

TARIFFA  
CONVENZION

E SOCI 

ABBONAMENTO 
GIORNALIERO

Feriale € 10,00 € 7,50

Sabato, festivi e vacanze € 12,00 € 9,00

ABBONAMENTO STAGIONALE Stagionale Alta Lessinia € 130,00 € 100,00


